JUMPER, FIAT DUCATO, PEUGEOT
BOXER (1.9 2.0 2.2 2.5 2.8 D.)
ARKA TEKER RULMANI (ABSSİZ)
42*75*60 42X75X60

SKF-
VKBC51172

EX
0 2 Ad 1.200,00 TRY HARİÇ 2.400,00 TRY

SGMN 472 20*1.0 SEGMAN SEGMAN-47
220*1.0 0 1 ad 40,00 TRY HARİÇ 40,00 TRY

TOPLA
M 0 8 4.740,00 TRY 6840.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN SEKIZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.840,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.